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Den nye Kverneland 6350 med de nye ABS inddækninger 

 
 
Kverneland løfter nu sløret for de nye 6250 og 6350-serier med fast ballekammer. Med 
både øget produktivitet og høj pålidelighed fremstår 6250 og 6350-serierne med en 
række opgraderinger inklusiv PowerBind netbinding. Øget komfort med elektronisk 
justerbar presningsgrad og nyt innovativt Dropfloor til at undgå blokeringer. De nye 
modeller har også fået et design løft med de nye ABS inddækninger, som giver fri 
adgang til alle komponenter med én bevægelse. 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
Ny PowerBind netbinding – Enklere – Hurtigere – Pålideligt 
På de nye Kverneland 6250-6350-serier er det patenterede Kverneland PowerBind 
netbindingssystem for første gang på en fastkammer presser. PowerBind-systemet giver 
markedets mest effektive netbinding. PowerBind systemet har markant færre komponenter 
end tidligere systemer, hvilket også øger driftssikkerheden. De færre komponenter medvirker 
i høj grad til den korte bindetid. 
 
Nettet føres til ballekammeret ved hjælp af en indføringsarm, så netindføringen er ekstremt 
pålidelig – ingen påvirkninger fra eksterne faktorer såsom vind og afgrøde. 
 
PowerBind er et af de hurtigste netbindingssystemer på markedet. Bindecyklussen 
forberedes og påbegyndes inden ballen er færdig. På den måde reduceres tidforbruget 
markant. Den fysisk lave placering af PowerBind systemet gør det nemt at udskifte og tråde 
netrullerne. Ikke uvæsentligt når man tænker på vægten af en ny rulle net.  
 

 
PowerBind giver en god arbejdshøjde, når der skal skiftes en rulle net 

 
 
Nyt parallelogramophængt DropFloor system til hurtig frigørelse 
Kverneland 6250-6350-serierne er udstyret med et nyt DropFloor system, som gør frigørelse 
af indføringsrotoren nem, sikker og enkel – det gøres fra kabinen.  
Det nye patenterede system sænker ikke kun bagenden af kanalen som hidtidige løsninger, 
men har hele bunden ophængt i et parallelogram. Derved sænkes forenden også af bunden 



 

 
 

 

og giver dermed mere plads under start af rotoren, hvor de fleste blokeringer i virkeligheden 
sker. 
 
 
Ny software giver øget produktivitet 
En ny pakke software giver brugeren 3 forvalgte indstillingsmuligheder til at bestemme 
presningsgraden. De 3 indstillingsmuligheder er skræddersyet til optimal presning af hhv. 
halm, hø eller ensilage. Ved hver mulighed indstilles både presningsgrad samt 
bindingscyklus (antal lag net). På den made er det super enkelt for brugeren at skifte mellem 
forskellige forhold og afgrøder med minimal risiko for fejl. 
 
 
2 års garanti 
Kverneland presserne udmærker sig ved at have kontinuerlig central smøring af alle kæder 
som standard. For at lette hverdag yderligere er alle smørenipler fremført til centrale 
smøresteder, hvor de er nemt tilgængelige. Som et ekstra tilvalg kan automatisk smøring af 
smøreniplerne vælges. Betjeningen af Kverneland presseren er via ISOBUS, da alle 
pressere nu leveres standard med ISOBUS, således at en evt. ISOBUS traktor terminal vil 
kunne bruges til styringen. Alle Kverneland pressere har fremover 2 års reklamationsret. 
 

 
ISOBUS terminalen IsoMatch Tellus GO 

 
 
 
Bredt produktprogram 
De 2 pressertyper kan skræddersyes til de ønskede forhold. De tilbydes eksempelvis med 
forskellige løsninger til indføring samt udformninger af ballekammeret, så der er noget for 



 

 
 

 

enhver smag og pengepung: Kverneland 6250, med RotaMax ballekammer har valser i den 
forreste del af kammeret og kæder med medbringere i den bagerste del. Kverneland 6350, 
med PowerMax ballekammer er udstyret med 17 kraftige valser, som udgør ballekammeret. 
Dermed er 6350 designet til intensivt brug – også i ensilage. 6350 kan også leveres som 
Kverneland 6350 FlexiWrap, hvor højkapacitets presning kombineres med en integreret 
hurtigt kørende dobbelt satellit indpakker. Dermed opnås en meget fleksibel løsning til 
presning af både halm og græs. 
 
 
 
Vises på Agritechnica  
Kvernelands presser og indpakkerprogram vises selvfølgelig på  
Agritechnica 2015 fra 10.-14. november 
 

 

 
 
Kverneland 6250 og 6350 serierne – Specifikationer: 
 
 6250 6350   6350 

FlexiWrap 

Ballestørrelse 1.20x1.25m 1.20x1.25m 1.20x1.25m 

Indføring Fork Feeder  
PowerFeed 
SuperCut 14 

PowerFeed 
SuperCut14 
SuperCut 25 

SuperCut14 
SuperCut 25 

Pick-Up  2.00 eller 
2.20m 

2.20m 2.20m 

 
 
 

*** 
Kverneland Group is a leading international company developing, producing and distributing 
agricultural machinery and services. Strong focus on innovation allows us to provide a unique and 
broad product range with high quality. Kverneland Group offers an extensive package aimed at the 
professional farming community, covering the areas of soil preparation, seeding, forage and bale 
equipment, spreading, spraying and electronic solutions for agricultural tractors and machinery. For 
more information on Kverneland Group visit www.kvernelandgroup.com  

 
 
 

- - END - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kvernelandgroup.com/


 

 
 

 

 
 

Billeder i høj opløsning findes på disse link: 
 

http://download.kvernelandgroup.com/layout/set/content/Media/Images/KV_6350_008 
 

http://download.kvernelandgroup.com/layout/set/content/Media/Images/PowerBind_003 
 

http://download.kvernelandgroup.com/layout/set/content/Media/Images/TellusGO_field_Baler 
 
 

 
For yderligere information, kontakt: 
Jesper Svendsen 
Produktchef 
Kverneland Group Danmark A/S 
Tlf: 65191949 
Mobil: 21749264 
Email: jesper.svendsen@kvernelandgroup.com 
 
 
 

 
Like us on Facebook Follow us on Twitter Watch us on YouTube 
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